
www.natual-techna.com

Může být použito v ekologickém zemědělství.
V souladu s nařízením EU n°834/2007 a EU n°889/2008

0% surovin získaných z ekologického zemědělství ( v sušině)
0% surovin z přechodného období na ekologické zemědělství ( v sušině)

100% surovin, které neodpovídají předcházejícím bodům ( v sušině)
10,4% z celkového obsahu suroviny zemědělského původu (v sušině)

Certifikováno FR-BIO10
« Le Guillaumet » - 92046 PARIS LA DEFENSE CEDEX

SLOŽENÍ
Uhličitan vápenatý, semeno pískavice – řecké seno.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%)
Fosfor 0,0 % Vápník 34,8 % Hořčík 0,4 %
Sodík 0,0 % Hrubý popel 88,2 %

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY ( V 1 KG)
2b-aromatické látky
Směs aromatických látek ( Pískavice)

NÁVOD NA POUŽITÍ
Podávejte zamíchané v denní krmné dávce
v množství :
V případě silné nervozity zvířat : 30 g na kus
a den (15 g ráno a 15 g večer)
během 5 dnů. Opakujte po 10 dnech pokud
to bude nezbytné.
Preventivně : 15 g na kus a den ( ráno) .

UPOZORNĚNÍ
Po použití uzavřete dobře pytel , skladujte v
suchu a chladnu. Pytle musí být na
neprodyšné podložce.

Minerální krmivo pro skot

Référence 406640

Fabriqué par un site certifié OQUALIM STNO 
et convient aux filières "Nourri sans OGM<0,9% "

Výrobce :  

Dodavatel : 

BODIT TACHOV s.r.o.,               

Nádražní 523, 349 01 STŘÍBRO 

Reg.číslo : α CZ 800770 - 1

Minerální krmivo pro skot

Může být použito v ekologickém zemědělství.
V souladu s nařízením EU n°834/2007 a EU n°889/2008

0% surovin získaných z ekologického zemědělství ( v sušině)
0% surovin z přechodného období na ekologické zemědělství ( v sušině)

100% surovin, které neodpovídají předcházejícím bodům ( v sušině)
10,4% z celkového obsahu suroviny zemědělského původu (v sušině)

Certifikováno FR-BIO10
« Le Guillaumet » - 92046 PARIS LA DEFENSE CEDEX

SLOŽENÍ
Uhličitan vápenatý, semeno pískavice – řecké seno.

ANALYTICKÉ SLOŽKY (%)
Fosfor 0,0 % Vápník 34,8 % Hořčík 0,4 %
Sodík 0,0 % Hrubý popel 88,2 %

NUTRIČNÍ DOPLŇKOVÉ LÁTKY ( V 1 KG)
2b-aromatické látky
Směs aromatických látek ( Pískavice)

NÁVOD NA POUŽITÍ
Podávejte zamíchané v denní krmné dávce
v množství :
V případě silné nervozity zvířat : 30 g na kus
a den (15 g ráno a 15 g večer)
během 5 dnů. Opakujte po 10 dnech pokud
to bude nezbytné.
Preventivně : 15 g na kus a den ( ráno) .

UPOZORNĚNÍ
Po použití uzavřete dobře pytel , skladujte v
suchu a chladnu. Pytle musí být na
neprodyšné podložce.

Výrobce :  

Dodavatel : 

BODIT TACHOV s.r.o.,               

Nádražní 523, 349 01 STŘÍBRO 

Reg.číslo : α CZ 800770 - 1

Fabriqué par un site certifié OQUALIM STNO 
et convient aux filières "Nourri sans OGM<0,9% "


